Prefeitura Municipal de NovÇl.Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul

LEI MUNICIPAL N° 3.303/2021, DE 01 DE JUNHO DE 2021

Institui o Dia Municipal do Procurador do

Município de Novo Hamburgo no Calendário

Oficial de Eventos do município.

Art. r Fica instituído o dia do Procurador do Município de Novo Hamburgo,

destinado a reconhecer o mérito da Advocacia Pública no fortalecimento do sistema de defesa

do Município e dos interesses da coletividade no Calendário Oficial de Eventos do município.

Parágrafo único. O dia do Procurador do Município de Novo Hamburgo, será

comemorado, anualmente, no dia 10 de junho.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA MlJNICIPAL DE NOVO HAMBURGO, ao 10

(primeiro) dia do mês de junho do ano/de

============== www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Admimstrativo ~eopoldo Petry ! Rua Guie Lopes, 4201 - £; Canudos • 93548-013 I Novo Hamburgo - RS .. Fone, (51) 3097.9400

Contrtbuo com o r\"lnCO$""'l~lclpots. de Criança e Adole~.cente e/:"l:~dos Direitos e Cidadania do Idoso
Doe Songue.Doe Orgó.os..C'OE: Medula ~ea, ::ALVE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br